
2ª Prova  25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar FERNANDO PEREIRA FILHO CASA DO JOVEM 00'18''00 50

2º Lugar BENEDICTO MONTEIRO CAMARGO CASA DO JOVEM 00'18''43 49

3º Lugar JOÃO RAIMUNDO RIBEIRO JD.GRANJA 00'19''07 48

4º Lugar PAULO MARCIO CONDE FIGUEIREDO CASA DO JOVEM 00'19''42 47

5º Lugar KAZUO YAJIMA CASA DO JOVEM 00'19''96 46

6º Lugar JOÃO CONDES DE NOVAES SÃO JUDAS 00'20''16 45

7º Lugar ATELMO FRANCISCO DE ASSIS EUGENIO DE MELO 00'20''43 44

8º Lugar JOÃO BATISTA BORGES CASA DO JOVEM 00'20''82 43

9º Lugar DELSO LOPES CORREIA JD.GRANJA 00'22''03 42

10º Lugar NOBUAKI ARAÚ CASA DO JOVEM 00'22''04 41

4ª Prova  25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar RICARDO FERNANDES JOÃO DO PULO 00'14''33 50

2º Lugar GILSON FRIGI VILA TESOURO 00'14''73 49

3º Lugar AMADEU PESSINI DE OLIVEIRA CASA DO JOVEM 00'16''01 48

4º Lugar Mauro Miguez VILA INDUSTRIAL 00'16''13 47

5º Lugar BENEDITO JANUARIO DOS SANTOS CEREJEIRAS 00'16''92 46

6º Lugar REGIS SOARES CLAUS CASA DO JOVEM 00'18''91 45

7º Lugar ANTONIO SERGIO DIAS ALTO DA PONTE 00'19''53 44

8º Lugar BRAZ CALDERARO DE OLIVEIRA CASA DO JOVEM 00'21''30 43

9º Lugar WILSON TEIXEIRA RENNO CASA DO JOVEM 00'22''04 42

10º Lugar VALDIR RIBEIRO SATELITE 00'24''21 41

11º Lugar BENEDITO CELSO DOS REIS CASA DO JOVEM 00'24''90 40

12º Lugar ANTONIO BASILIO DA SILVA FILHO ALTO DA PONTE 00'25''24 39

13º Lugar SALVADOR BRAZ RIBEIRO ALTO DA PONTE 00'25''51 38

6ª Prova  25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar BENEDITO QUINSAN SÃO JUDAS 00'15''13 50

2º Lugar ERNESTO SCARLATE NETO ALTO DA PONTE 00'16''00 49

3º Lugar MARCO ANTONIO SILVA DE ASSIS ALTO DA PONTE 00'18''11 48

4º Lugar PEDRO JOSÉ DA SILVA PINTO JD. GRANJA 00'18''34 47

2ª ETAPA 10/06/2018

 RESULTADO MASCULINO

Nascidos abaixo de 1953 (65 anos +)

Nascidos de 1954 a 1958 (60 a 64 anos)

Nascidos de 1959 a 1963 (55 a 59 anos)



5º Lugar PAULO ROBERTO DA SILVA VADO VILA MARIA 00'18''41 46

6º Lugar IVANIR DE ALVARENGA CASA DO JOVEM 00'19''03 45

7º Lugar GENILDO PEREIRA DA SILVA CEREJEIRAS 00'19''41 44

8º Lugar RUBENS CAMPOS DE OLIVEIRA VILA MARIA 00'19''96 43

9º Lugar MAURICIO MONTEIRO SATELITE 00'20''11 42

10º Lugar DIRCEU ROCHA DE AQUINO ALTO DA PONTE 00'20''63 41

11º Lugar JOSE ROBERTO DE SOUZA ALTO DA PONTE 00'21''93 40

12º Lugar JOSÉ MARIA DIAS PEREIRA MORUMBI 00'23''22 39

13º Lugar JOÃO APARECIDO DA COSTA MORUMBI 00'23''66 38

8ª Prova  25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar WANDERLEY DA SILVA EUGENIO DE MELO 00'16''21 50

2º Lugar ANTONIO IRAN DE MACEDO EUGENIO DE MELO 00'16''53 49

3º Lugar RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'16''71 48

4º Lugar JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA CEREJEIRAS 00'16''91 47

5º Lugar MARCO AURÉLIO DE ARANTES VILA MARIA 00'17''30 46

6º Lugar CARLOS ALBERTO FERNADES SÃO JUDAS 00'17''81 45

7º Lugar GILSON ROBERTO LEITE DE OLIVEIRA VILA TESOURO 00'18''03 44

8º Lugar VALDOMIRO CESAR DE CASTRO JOÃO DO PULO 00'18''20 43

9º Lugar Julio Cesar DA SILVA FREITAS VILA INDUSTRIAL 00'19''00 42

10º Lugar GERSON RODOLFO ERNESTO CASA DO JOVEM 00'19''54 41

11º Lugar WALTER CORRENTE JUNIOR CEREJEIRAS 00'19''64 40

12º Lugar JOSÉ ANTONIO DO AMARAL VILA MARIA 00'20''46 39

13º Lugar JOSE CARLOS SIQUEIRIA ALTO DA PONTE 00'21''00 38

14º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES SATELITE 00'21''20 37

15º Lugar RICARDO LUIS DA SILVA JD.GRANJA 00'22''75 36

16º Lugar ERIVALDO BATISTA SANTOS SATELITE 00'24''01 35

17º Lugar Edilson Gomes Kalid VILA INDUSTRIAL 00'25''55 34

18º Lugar LUIS CARLOS DE SIQUEIRA ALTO DA PONTE 00'26''26 33

19º Lugar PAULO FRANCISCO DE ASSIS MORUMBI 00'30''36 32

10ª Prova  25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar PAULO SERGIO SILVA BATISTA VILA TESOURO 00'16''12 50

2º Lugar Cosme Fernandes Negreiros VILA INDUSTRIAL 00'19''53 49

3º Lugar FRANCISCO GRIGORIO DE SOUZA JD.GRANJA 00'29''62 48

4º Lugar JOÃO GABRIEL CARRER RODRIGUES DE MORAES LETONIA 00'46''72 47

Nascidos de 1964 a 1968 (50 a 54 anos)

PCD



12ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar Fabrício Keite Murata VILA INDUSTRIAL 00'32''11 50

2º Lugar ALEXANDRE VALENÇA CORREA DE ARAUJO JOÃO DO PULO 00'32''12 49

3º Lugar FABIO DO PRADO FOGAÇA CASA DO JOVEM 00'34''59 48

4º Lugar ADEMILSON CARLOS DE SOUZA VILA TESOURO 00'36''21 47

5º Lugar UILSON RIBEIRO SOUZA CEREJEIRAS 00'38''86 46

6º Lugar EDUARDO SILVA DOS SANTOS VILA MARIA 00'39''71 45

7º Lugar MAURICIO RAFAEL ABREU ALEIXO CASA DO JOVEM 00'41''36 44

8º Lugar MARCELO BUENO JD.GRANJA 00'41''83 43

9º Lugar FLAVIO HILARIO DA SILVA MORUMBI 00'41''85 42

10º Lugar ANTONIO RODOLFO DE FARIA JD.GRANJA 00'43''16 41

11º Lugar Adenilson Guilherme Galina VILA INDUSTRIAL 00'43''64 40

12º Lugar CLAUDENILSON FAZAN JD.GRANJA 00'46''32 39

14ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar ROGERIO OGNIBENE CELESTINO JOÃO DO PULO 00'29''43 50

2º Lugar THIAGO FIGUEIREDO DO REGO VILA TESOURO 00'34''87 49

3º Lugar PAULO HENRIQUE MAGRI CASA DO JOVEM 00'34''88 48

4º Lugar

FABIANO CLAUDINO  ALTOS DE SANTANA 00'36''70

47

5º Lugar ANTONIO LUZIVAN ALVES LIMA JD.GRANJA 00'36''73 46

6º Lugar EMERSON LEMES SANTOS SÃO JUDAS 00'37''06 45

7º Lugar ANDERSON RIBEIRO SÃO JUDAS 00'37''42 44

8º Lugar FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO CASA DO JOVEM 00'37''43 43

9º Lugar LUCIANO DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'37''54 42

10º Lugar ROGERIO WILLY HERGESSEL CASA DO JOVEM 00'38''53 41

11º Lugar JEFERSON LUIZ DA SILVA SATELITE 00'40''51 40

12º Lugar ALEXANDRE BRAGA DOMINGUES SATELITE 00'41''14 39

13º Lugar CLAUDIO ROBERTO FERREIRA JD.GRANJA 00'42''13 38

14º Lugar JULIUS PANTALEÃO DE MELLO CASA DO JOVEM 00'42''46 37

16ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar Rafael Oliveira Pires de Lima VILA INDUSTRIAL 00'30''83 50

2º Lugar RICARDO PIZARRO CASA DO JOVEM 00'31''00 49

Nascidos de 1969 a 1973 (45 a 49 anos)

Nascidos de 1974 a 1978 (40 a 44 anos)

Nascidos de 1979 a 1983(35 a 39 anos)



3º Lugar RICARDO LOPES AIRES COSTA JOÃO DO PULO 00'32''20 48

4º Lugar GERSON FERNANDES DOS SANTOS VILA TESOURO 00'33'36 47

5º Lugar FABRÍCIO SOUZA GODOY CASA DO JOVEM 00'36''10 46

6º Lugar ADRIANO ANTONIO PEREIRA PRADO MORUMBI 00'37''17 45

7º Lugar Marcio Cardoso de Oliveira VILA INDUSTRIAL 00'37''91 44

8º Lugar ANDRE LUIS OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'39''90 43

9º Lugar ROSIEL LEITE DE MEDEIROS CEREJEIRAS 00'46''55 42

10º Lugar PAULO HENRIQUE NUNES EUGENIO DE MELO 00'47''34 41

18ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar EDUARDO DARIO SIMÕES SATELITE 00'27''24 50

2º Lugar JONATHAN CARVALHO DE FARIA JOÃO DO PULO 00'28''10 49

3º Lugar MAXWELL LIMA OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'28''76 48

4º Lugar Rodrigo Ramalho Macedo PQ. INDUSTRIAL 00'32''56 47

5º Lugar FABIANO SILVA RIBEIRO CEREJEIRAS 00'36''56 46

6º Lugar FABIO RODOLFO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'38''16 45

7º Lugar Maciel Carvalho da Silva VILA INDUSTRIAL 00'45''81 44

20ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar DANIEL ALVES DA SILVA ROSA VILA MARIA 00'28''62 50

2º Lugar DIEGO SOARES SILVÉRIO CASA DO JOVEM 00'29''50 49

3º Lugar MAURICIO MARTINS TERIN CASA DO JOVEM 00'31''63 48

4º Lugar FLÁVIO SANCHES VICCHIARELLI JOÃO DO PULO 00'32''53 47

5º Lugar MARCELO BORGES ZANINI JOÃO DO PULO 00'45''07 46

22ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar JOSÉ VICTOR AREAS CASA DO JOVEM 00'27''62 50

2º Lugar HENRIQUE TRINDADE DA SILVA MORUMBI 00'28''11 49

3º Lugar FERNANDO RIBEIRO CUNHA ALTOS DE SANTANA 00'30''11 48

4º Lugar SAMUEL HENRIQUE VAZ VENANCIO CASA DO JOVEM 00'31''20 47

5º Lugar ARTHUR ARAUJO OLIVEIRA ANACLETO EUGENIO DE MELO 00'32''56 46

6º Lugar KLEBER MELQUIADES DOS SANTOS EUGENIO DE MELO 00'34''73 45

7º Lugar CLAYTON CARVALHO CASTILHO JOÃO DO PULO 00'35''41 44

8º Lugar REINALDO JOSÉ DE O. M. FILHO ALTOS DE SANTANA 00'39''51 43

9º Lugar JULIO CESAR LOPES DO NASCIMENTO ALTO DA PONTE 00'47''67 42

Nascidos de 1984 a 1988 (30 a 34 anos)

Nascidos de 1989a 1993 (25 a 29 anos)

Nascidos de 1994 a 2001 (17 a 24 anos)



DQL Luiz Guilherme N C de Oliveira VILA INDUSTRIAL DQL 1

24ª Prova  50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar VICTOR EDUARDO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'26''41 50

2º Lugar RAFAEL GUILERME DE OLIVEIRA HONORIO SILVA SÃO JUDAS 00'31''83 49

3º Lugar PEDRO REGINALDO TOMÉ CEREJEIRAS 00'34''02 48

4º Lugar FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'34''11 47

5º Lugar GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS SÃO JUDAS 00'35''31 46

6º Lugar FELIPE MANOEL FERREIRA ALVES EUGENIO DE MELO 00'37''61 45

7º Lugar GABRIEL ROBERTO R. DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'38''24 44

8º Lugar FELIPE DE SIQUEIRA MARCONDES LETONIA 00'39''41 43

9º Lugar ALLAN SAMPAIO DO NASCIMENTO CEREJEIRAS 00'40''00 42

10º Lugar BRUNO HENRIQUE DA SILVA MORUMBI 00'40''10 41

11º Lugar BRIAN REGIS DE BRITO MORUMBI 00'42''81 40

12º Lugar SAMUEL DE SOUZA SATELITE 00'48''75 39

DQL CARLOS HENRIQUE DAS DORES SANTOS CEREJEIRAS DQL 1

26ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar FERNANDO PEREIRA FILHO CASA DO JOVEM 00'20''73 50

2º Lugar BENEDICTO MONTEIRO CAMARGO CASA DO JOVEM 00'22''55 49

3º Lugar JOÃO CONDES DE NOVAES SÃO JUDAS 00'26''50 48

4º Lugar PAULO MARCIO CONDE FIGUEIREDO CASA DO JOVEM 00'27''66 47

5º Lugar KAZUO YAJIMA CASA DO JOVEM 00'28''54 46

6º Lugar JOÃO BATISTA BORGES CASA DO JOVEM 00'28''61 45

7º Lugar JOÃO RAIMUNDO RIBEIRO JD.GRANJA 00'31''51 44

8º Lugar DELSO LOPES CORREIA JD.GRANJA 00'32''53 43

28ª Prova  25 metros Nado Borboleta  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar RICARDO FERNANDES JOÃO DO PULO 00'16''86 50

2º Lugar GILSON FRIGI VILA TESOURO 00'17''21 49

3º Lugar AMADEU PESSINI DE OLIVEIRA CASA DO JOVEM 00'18''01 48

4º Lugar Mauro Miguez VILA INDUSTRIAL 00'18''50 47

5º Lugar BENEDITO JANUARIO DOS SANTOS CEREJEIRAS 00'21''21 46

6º Lugar ANTONIO SERGIO DIAS ALTO DA PONTE 00'24''51 45

7º Lugar BRAZ CALDERARO DE OLIVEIRA CASA DO JOVEM 00'30''40 44

Nascidos de 2002 a 2003 (15 a 16 anos)

Nascidos abaixo de 1953 (65 anos +)

Nascidos de 1954 a 1958 (60 a 64 anos)



30ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar BENEDITO QUINSAN SÃO JUDAS 00'18''24 50

2º Lugar ERNESTO SCARLATE NETO ALTO DA PONTE 00'19''13 49

3º Lugar PEDRO JOSÉ DA SILVA PINTO JD. GRANJA 00'22''91 47

4º Lugar JOSE ROBERTO DE SOUZA ALTO DA PONTE 00'25''01 46

5º Lugar RUBENS CAMPOS DE OLIVEIRA VILA MARIA 00'27''30 45

6º Lugar IVANIR DE ALVARENGA CASA DO JOVEM 00'27''31 44

7º Lugar MARCO ANTONIO SILVA DE ASSIS ALTO DA PONTE 00'28''11 43

8º Lugar DIRCEU ROCHA DE AQUINO ALTO DA PONTE 00'28''57 42

9º Lugar JOSÉ MARIA DIAS PEREIRA MORUMBI 00'31''63 41

10º Lugar GENILDO PEREIRA DA SILVA CEREJEIRAS 00'32''13

32ª Prova  25 metros Nado Borboleta  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar RODOLFO RODRIGUES DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'21''36 50

2º Lugar VALDOMIRO CESAR DE CASTRO JOÃO DO PULO 00'21''42 49

3º Lugar JOSÉ DONIZETE DE OLIVEIRA CEREJEIRAS 00'22''87 47

4º Lugar ANTONIO IRAN DE MACEDO EUGENIO DE MELO 00'23''12 46

5º Lugar GILSON ROBERTO LEITE DE OLIVEIRA VILA TESOURO 00'23''32 45

6º Lugar MARCO AURÉLIO DE ARANTES VILA MARIA 00'23''36 44

7º Lugar GERSON RODOLFO ERNESTO CASA DO JOVEM 00'24''13 43

8º Lugar PAULO ANDRÉ MENDES SATELITE 00'24''23 42

9º Lugar JOSE CARLOS SIQUEIRIA ALTO DA PONTE 00'26''30 41

10º Lugar Julio Cesar DA SILVA FREITAS VILA INDUSTRIAL 00'26''70 40

11º Lugar WALTER CORRENTE JUNIOR CEREJEIRAS 00'28''67 39

12º Lugar Edilson Gomes Kalid VILA INDUSTRIAL 00'33''20

34ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar PAULO SERGIO SILVA BATISTA VILA TESOURO 00'20''80 50

2º Lugar Cosme Fernandes Negreiros VILA INDUSTRIAL 00'31''53 49

36ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar Fabrício Keite Murata VILA INDUSTRIAL 00'15''96 50

2º Lugar ALEXANDRE VALENÇA CORREA DE ARAUJO JOÃO DO PULO 00'16''16 49

Nascidos de 1959 a 1963 (55 a 59 anos)

Nascidos de 1964 a 1968 (50 a 54 anos)

PCD

Nascidos de 1969 a 1973 (45 a 49 anos)



3º Lugar FABIO DO PRADO FOGAÇA CASA DO JOVEM 00'17''81 48

4º Lugar UILSON RIBEIRO SOUZA CEREJEIRAS 00'18''65 47

5º Lugar Adenilson Guilherme Galina VILA INDUSTRIAL 00'22''93 46

6º Lugar CLAUDENILSON FAZAN JD.GRANJA 00'28''30 45

DQL MARCELO BUENO JD.GRANJA DQL 1

DQL ANTONIO RODOLFO DE FARIA JD.GRANJA DQL 1

38ª Prova  50 metros Nado Borboleta  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar ROGERIO OGNIBENE CELESTINO JOÃO DO PULO 00'14''20 50

2º Lugar PAULO HENRIQUE MAGRI CASA DO JOVEM 00'17''60 49

3º Lugar THIAGO FIGUEIREDO DO REGO VILA TESOURO 00'18''41 48

4º Lugar EMERSON LEMES SANTOS SÃO JUDAS 00'19''13 47

5º Lugar ROGERIO WILLY HERGESSEL CASA DO JOVEM 00'19''62 46

6º Lugar FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO CASA DO JOVEM 00'19''63 45

7º Lugar LUCIANO DE SOUZA CASA DO JOVEM 00'19''97 44

8º Lugar ANTONIO LUZIVAN ALVES LIMA JD.GRANJA 00'20''05 43

9º Lugar JEFERSON LUIZ DA SILVA SATELITE 00'20''24 42

10º Lugar JULIUS PANTALEÃO DE MELLO CASA DO JOVEM 00'21''24 41

11º Lugar CLAUDIO ROBERTO FERREIRA JD.GRANJA 00'21''47 40

12º Lugar ANDERSON RIBEIRO SÃO JUDAS 00'21''84 39

DQL ALEXANDRE BRAGA DOMINGUES SATELITE DQL 1

40ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar RAFAEL OLIVEIRA PIRES VILA INDUSTRIAL 00'14''97 50

2º Lugar RICARDO LOPES AIRES COSTA JOÃO DO PULO 00'15''37 49

3º Lugar RICARDO PIZARRO CASA DO JOVEM 00'16''06 48

4º Lugar GERSON FERNANDES DOS SANTOS VILA TESOURO 00'18''30 47

5º Lugar ADRIANO ANTÔNIO PRADO PEREIRA MORUMBI 00'19''06 46

6º Lugar FABRÍCIO SOUZA GODOY CASA DO JOVEM 00'19''21 45

7º Lugar ANDRE LUIS OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'23''53 44

8º Lugar ROSIEL LEITE DE MEDEIROS CEREJEIRAS 00'23''70 43

DQL MARCIO CARDOSO DE OLIVEIRA VILA INDUSTRIAL DQL 1

DQL PAULO HENRIQUE NUNES EUGENIO DE MELO DQL 1

42ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

Nascidos de 1974 a 1978 (40 a 44 anos)

Nascidos de 1979 a 1983 (35 a 39 anos)

Nascidos de 1984 a 1988 (30 a 34 anos)



1º Lugar EDUARDO DARIO SIMÕES SATELITE 00'13''02 50

2º Lugar JONATHAN CARVALHO DE FARIA JOÃO DO PULO 00'13''42 49

3º Lugar MAXWELL LIMA OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'14''12 48

4º Lugar Rodrigo Ramalho Macedo PQ. INDUSTRIAL 00'16''50 47

5º Lugar FABIANO SILVA RIBEIRO CEREJEIRAS 00'17''17 46

6º Lugar FABIO RODOLFO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'20''73 45

7º Lugar Maciel Carvalho da Silva VILA INDUSTRIAL 00'22''53 44

44ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar DANIEL ALVES DA SILVA ROSA VILA MARIA 00'14''13 50

2º Lugar DIEGO SOARES SILVÉRIO CASA DO JOVEM 00'15''31 49

3º Lugar MAURICIO MARTINS TERIN CASA DO JOVEM 00'16''68 48

4º Lugar FLÁVIO SANCHES VICCHIARELLI JOÃO DO PULO 00'16''70 47

5º Lugar MARCELO BORGES ZANINI JOÃO DO PULO 00'24''20 46

46ª Prova  50 metros Nado Borboleta  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar HENRIQUE TRINDADE DA SILVA MORUMBI 00'13''43 50

2º Lugar JOSÉ VICTOR AREAS CASA DO JOVEM 00'13''48 49

3º Lugar FERNANDO RIBEIRO CUNHA ALTOS DE SANTANA 00'14''40 47

4º Lugar SAMUEL HENRIQUE VAZ VENANCIO CASA DO JOVEM 00'15''80 46

5º Lugar ARTHUR ARAUJO OLIVEIRA ANACLETO EUGENIO DE MELO 00'16''03 45

6º Lugar CLAYTON CARVALHO CASTILHO JOÃO DO PULO 00'17''41 44

7º Lugar REINALDO JOSÉ DE O. M. FILHO ALTOS DE SANTANA 00'21''75 1

DQL Luiz Guilherme N C de Oliveira VILA INDUSTRIAL DQL

48ª Prova  50 metros Nado Borboleta  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar VICTOR EDUARDO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'13''63 50

2º Lugar RAFAEL GUILERME DE OLIVEIRA HONORIO SILVA SÃO JUDAS 00'16''53 49

3º Lugar FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS CASA DO JOVEM 00'17''53 48

4º Lugar PEDRO REGINALDO TOMÉ CEREJEIRAS 00'19''90 47

5º Lugar FELIPE DE SIQUEIRA MARCONDES LETONIA 00'20''13 46

6º Lugar GABRIEL ROBERTO R. DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'22''40 45

7º Lugar BRUNO HENRIQUE DA SILVA MORUMBI 00'22''72 44

8º Lugar SAMUEL DE SOUZA SATELITE 00'31''91 43

DQL BRIAN LUCA GONÇALVES RIBEIRO ALTO DA PONTE DQL 1

Nascidos de 1986 a 1990 (25 a 29 anos)

Nascidos de 1989 a 1993 (17 a 24 anos)

Nascidos de 1994 a 2001 (15 E 16 anos)



DQL ALLAN SAMPAIO DO NASCIMENTO CEREJEIRAS DQL 1

DQL GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS SÃO JUDAS DQL 1

50ª Prova 25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar PEDRO OTAVIO SOUZA SILVA ALTOS DE SANTANA 00'20''51 50

2º Lugar LUCAS RAFAEL DE CARVALHO JOÃO DO PULO 00'21''26 49

3º Lugar KAINAN RAPHAEL LAMEU FERNANDES CASA DO JOVEM 00'21''33 48

4º Lugar NICHOLAS KENNEDY CARVALHO DE ARAÚJO JD.GRANJA 00'23''53 47

5º Lugar JULIANO BRAULINO MARQUES MELO SOBRINHO ALTODA PONTE 00'24''65 46

6º Lugar PIETRO HENRIQUE OLIVEIRA DE AQUINO CASA DO JOVEM 00'24''65 45

7º Lugar LUCCA HIDEKI KAWAMUKAI DE BARROS CASA DO JOVEM 00'24''73 44

8º Lugar LUIZ GUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA VILA TESOURO 00'26''14 43

9º Lugar KAUE MIGUEL ALCANTRA DA SILVA ALTOS DE SANTANA 00'26''41 42

10º Lugar LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO MORUMBI 00'28''66 41

11º Lugar ELIAS ARAÚJO VIANA CASA DO JOVEM 00'29''53 40

12º Lugar GUSTAVO VINICIUS MORAIS DA SILVA VILA TESOURO 00'29''61 39

13º Lugar MATHEUS MORAIS DO PRADO VILA TESOURO 00'32''40 38

14º Lugar PHELIPE PEREIRA DE BARROS VILA TESOURO 00'32''71 37

15º Lugar MARCO ANTONIO OLIVA SANTOS JOÃO DO PULO 00'38''42 36

16º Lugar LUCAS PIACENTE VASCONI MORUMBI 00'44''02 35

52ª Prova 25 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar LINCOLN GUILHERME MORUMBI 00'20''76 50

2º Lugar ENZO GABRIEL DE ANDRADE LIMA JOÃO DO PULO 00'21''50 49

3º Lugar JOÃO PEDRO DE PAIVA E SILVA ALTOS DE SANTANA 00'21''56 48

4º Lugar GUSTAVO COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'21''75 47

5º Lugar GUILLERMO PASCOAL ARAUJO VILA TESOURO 00'22''30 46

6º Lugar IGOR ALVES ALMEIDA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'23''32 45

7º Lugar PEDRO HENRIQUE LEAL RIBEIRO ALTO DA PONTE 00'25''26 44

8º Lugar Enrique Marques Machado VILA INDUDTRIAL 00'26''31 43

9º Lugar GABRIEL SANTOS RIBEIRO ALTO DA PONTE 00'26''32 42

10º Lugar MATHEUS RODRIGUES LINTES SOUZA JD.GRANJA 00'26''32 41

11º Lugar THIAGO FELIPE OLIVEIRA NUNES MORUMBI 00'26''74 40

12º Lugar PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SILVA JOÃO DO PULO 00'28''66 39

13º Lugar LUIZ EDUARDO VIEIRA DA SILVA ALTO DA PONTE 00'29''92 38

14º Lugar JOÃO GABRIEL GOUVEA MORUMBI 00'29''99 37

Pré Mirim I e II (2011 e 2010)

Mirim I (2009)



54ª Prova 50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar FLAVIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS MORUMBI 00'41''23 50

2º Lugar KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE SÃO JUDAS 00'42''83 49

3º Lugar VITOR CRUAIA VIRGINIO CEREJEIRAS 00'43''21 48

4º Lugar MATHEUS NORBERTO CLEMENTE DA FONSECA CASA DO JOVEM 00'43''76 47

5º Lugar VINICIUS TEIXEIRA FOLLMANN JOÃO DO PULO 00'46''00 46

6º Lugar RAFAEL TOBIAS DE JESUS CAMPOS EUGENIO DE MELO 00'47''00 45

7º Lugar LEONARDO DEIVID SILVA MORUMBI 00'50''07 44

8º Lugar PEDRO HENRIQUE MOREIRA MACHADO ALTOS DE SANTANA 00'50''62 43

9º Lugar SAMUEL JACKSON DE SOUZA MORUMBI 00'51''80 42

10º Lugar ISAAC CARVALHO CAMARGO DE OLIVEIRA SÃO JUDAS 00'51''87 41

11º Lugar TIAGO HENRIQUE MELO DE OLIVEIRA JOÃO DO PULO 00'52''70 40

12º Lugar GUILHERME CORDEIRO AGDO JD.GRANJA 00'53''20 39

13º Lugar OTAVIO MIGUEL DA SILVA SOUZA JOÃO DO PULO 00'53''28 38

14º Lugar JHONATHAN DE PAULA OLIVEIRA ALTO DA PONTE 00'54''54 37

15º Lugar Richard Souza Marcondes Santos VILA INDUSTRIAL 00'54''61 36

16º Lugar FELIPE GUSTAVO ALCANTARA SANT'ANNA FILHO ALTOS DE SANTANA 00'55''00 35

17º Lugar ANTHONY JOSEPH DE OLIVEIRA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'56''92 34

18º Lugar BRUNO SOUZA COURA MORUMBI 00'58''05 33

19º Lugar Fabiano Guilherme Pereira Teodoro PQ. INDUSTRIAL 00'58''53 32

20º Lugar GILBERTO MOREIRA DE CARVALHO RIBEIRO VILA MARIA 00'59''54 31

21º Lugar HENRIQUE PEREIRA BARRETO SÃO JUDAS 01'01''64 30

22º Lugar LUAN GABRIEL ARUJO FERNANDES ALTOS DE SANTANA 01'03''24 29

23º Lugar MIGUEL BRAGA FELIX JD.GRANJA 01'04''54 28

24º Lugar José Luiz de Medeiros Coutinho Oliveira VILA INDUSTRIAL 01'11''12 27

56ª Prova 50 metros Nado Livre  Feminino

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar PAULO HENRIQUE GOMES BATISTA ALTOS DE SANTANA 00'39''52 50

2º Lugar Vinicius Faria Vieira PQ.INDUSTRIAL 00'40''28 49

3º Lugar GUILHERME SOUZA DELLU ALTOS DE SANTANA 00'41''51 48

4º Lugar SAMUEL DE PAULA SOARES MORUMBI 00'42''22 47

5º Lugar PEDRO HERRIQUE DE S. FREITAS ALTOS DE SANTANA 00'42''48 46

6º Lugar Philipe Costa Sousa VILA INDUSTRIAL 00'45''13 45

7º Lugar PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA SATELITE 00'45''34 44

8º Lugar NICOLLAS MOÍSES CRUZ ANCHAYCHUA JD. GRANJA 00'45''64 43

Mirim II (2008)

Petiz I (2007)



9º Lugar VITOR DANIEL DA SILVA DE JESUS JOÃO DO PULO 00'46''96 42

10º Lugar Thiago Dias Rocha Betti VILA INDUSTRIAL 00'48''17 41

11º Lugar MIGUEL ARAÚJO DE ALMEIDA SÃO JUDAS 00'48''53 40

12º Lugar DOUGLAS PARANHOS GOMES ALTOS DE SANTANA 00'48''60 39

13º Lugar Pedro de Oliveira Máximo VILA INDUSTRIAL 00'48''61 38

14º Lugar Cauê Morais da Silva VILA INDUSTRIAL 00'51''10 37

15º Lugar GUILHERME COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'51''62 36

16º Lugar MARCELO CRISTIAN CASTILHO DOS SANTOS ALTOS DE SANTANA 00'51''73 35

17º Lugar MURILO ALVARENGA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'51''87 34

18º Lugar JOÃO VICTOR RIBEIRO DE PAULA SATELITE 00'53''25 33

19º Lugar PEDRO AUGUSTO DAVIES GONÇALVES MORUMBI 00'53''41 32

20º Lugar MATHEUS GABRIEL DE OLIVEIRA MORUMBI 00'54''52 31

21º Lugar GABRIEL DA SILVA RODRIGUES MACHADO VILA MARIA 00'59''65 30

22º Lugar MARCOS PEREIRA DE BARROS JUNIOR VILA TESOURO 01'02''41 29

23º Lugar BLENER F. ARAUJO ALTOS DE SANTANA 01'05''84 28

24º Lugar GUILHERME A. S. BRANCO MORUMBI 01'11''22 27

DQL PAULO RENATO BRITO DOS SANTOS ALTOS DE SANTANA DQL 1

DQL VINICIUS DA SILVA ALVES ALTOS DE SANTANA DQL 1

58ª Prova 50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar NICOLAS PAREIRA GOBE ALTOS DE SANTANA 00'34''10 50

2º Lugar RAFAEL MOREIRA DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'37''00 49

3º Lugar HENRIQUE ANDRADE LOBO CASA DO JOVEM 00'38''51 48

4º Lugar EDUARDO DE MEDEIROS SIQUEIRA CEREJEIRAS 00'40''06 47

5º Lugar KAUÃ YURI DOS SANTOS MONTEIRO REZENDE VILA TESOURO 00'42''07 46

6º Lugar DAVI PIACENTI VASCONTINI MORUMBI 00'42''14 45

7º Lugar JULIO DAMIÃO N.DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'44''51 44

8º Lugar KAUA SOARES RODRIGUES VILA TESOURO 00'50''49 43

9º Lugar Kevin Oliveira Landim PQ.INDUSTRIAL 00'50''63 42

10º Lugar ARTHUR DE SOUZA MOTA JOÃO DO PULO 00'53''00 41

11º Lugar MISAEL SILVA VALENTIM RABELO MORUMBI 00'59''10 40

60ª Prova 50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar Marcio Gabriel N C Oliveira VILA INDUSTRIAL 00'32''41 50

2º Lugar MATHEUS RIZZI DE ARAUJO ALTOS DE SANTANA 00'34''54 49

3º Lugar FELIPE COELHO DE SOUZA SATELITE 00'34''65 48

Petiz II (2006)

Infantil I (2005)



4º Lugar VICTOR GABRIEL DE SOUSA JD.GRANJA 00'34''83 47

5º Lugar IGOR DAS CHAGAS SANTOS CASA DO JOVEM 00'35''56 46

6º Lugar CRISTIAN CÉSAR DE SOUZA VITO MORUMBI 00'39''20 45

7º Lugar ERIVALDO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR MORUMBI 00'40''36 44

8º Lugar MARCO ANTONIO RIZZI MENEGUETTI ALTOS DE SANTANA 00'40''68 43

9º Lugar LUCAS ALVES DE OLIVEIRA MORUMBI 00'40''86 42

10º Lugar CAIO HENRIQUE FERNANDES TRONE SATELITE 00'40''87 41

11º Lugar Pedro Augusto David Ribeiro VILA INDUSTRIAL 00'41''04 40

12º Lugar EDUARDO SANTIAGO VIEIRA VILA MARIA 00'41''53 39

13º Lugar GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS JOÃO DO PULO 00'41''53 38

14º Lugar RYAN CUNHA ARAUJO VILA TESOURO 00'42''20 37

15º Lugar DAVID GIULIANI UGALDE DA CUNHA CASA DO JOVEM 00'42''21 36

16º Lugar THÉO MACENA FERNANDES TEIXEIRA DA CONCEIÇÃOVILA TESOURO 00'42''57 35

17º Lugar DIEGO VINICIUS M. F. DIAS CEREJEIRAS 00'42''73 34

18º Lugar Vinícius Marques Machado VILA INDUSTRIAL 00'43''26 33

19º Lugar MURILO LIMA CORDEIRO MORUMBI 00'43''46 32

20º Lugar RAFAEL DOS SANTOS SILVA MORUMBI 00'44''52 31

21º Lugar DOUGLAS EDUARDO F. ANDRADE CEREJEIRAS 00'47''32 30

22º Lugar CAUAN DE ALENCAR SOUZA VILA TESOURO 00'50''03 29

23º Lugar JOÃO PEDRO M. TEIXEIRA  ALTOS DE SANTANA 00'51''71 28

62ª Prova 50 metros Nado Livre MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar JUAN VICTOR GOLVEIA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'29''82 50

2º Lugar JOÃO VITOR DE LIMA OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'31''11 49

3º Lugar GUILHERME DOURADO ANDRADE JOÃO DO PULO 00'32''96 48

4º Lugar JONATHAN SANTOS MONTEIRO ALTOS DE SANTANA 00'33''14 47

5º Lugar Bryan Moura Rosário VILA INDUSTRIAL 00'33''91 46

6º Lugar WENDEL DO ESPIRITO SANTO MORUMBI 00'34''31 45

7º Lugar CAUA FERNANDO GOMES DA ROCHA CEREJEIRAS 00'35''50 44

8º Lugar GABRIEL DONIZETE JESUS CAMPOS EUGENIO DE MELO 00'36''71 43

9º Lugar Vitor Maciel Miranda PQ.INDUSTRIAL 00'37''81 42

10º Lugar SAMUEL DA ROCHA SOARES VILA TESOURO 00'37''83 41

11º Lugar RYAN PHILIPE DA SILVA GUILHERME DE SOUZA VILA MARIA 00'38''42 40

12º Lugar Eric Oliveira Landim PQ.INDUSTRIAL 00'38''87 39

13º Lugar RICARDO HENRIQUE DE M. SIQUEIRA CEREJEIRAS 00'39''15 38

14º Lugar HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JOÃO DO PULO 00'39''30 37

15º Lugar Rafael Donovan Moreti de Souza VILA INDUSTRIAL 00'39''96 36

Infantil II (2004)



16º Lugar DAVI MOREIRA DE AGUIAR VILA TESOURO 00'41''18 35

17º Lugar BRUNO DE SALES SILVERIO JOÃO DO PULO 00'41''51 34

18º Lugar GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA REIS MORUMBI 00'41''51 33

19º Lugar Apollo Guilherme Cursino Andrade VILA INDUSTRIAL 00'41''56 32

20º Lugar MATHEUS ROSA DE SOUZA CEREJEIRAS 00'43''96 31

21º Lugar GABRIEL RODRIGUES JOÃO DO PULO 00'45''80 30

22º Lugar ENZO BARUCHI DA CUNHA CALMON JOÃO DO PULO 00'47''20 29

64ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar LUCAS RAFAEL DE CARVALHO JOÃO DO PULO 00'25''82 50

2º Lugar PEDRO OTAVIO SOUZA SILVA ALTOS DE SANTANA 00'29''03 49

3º Lugar KAUÃ HENRIQUE SALMERON PEREIRA JOÃO DO PULO 00'30''01 48

4º Lugar NICHOLAS KENNEDY CARVALHO DE ARAÚJO JD.GRANJA 00'30''30 47

5º Lugar KAINAN RAPHAEL LAMEU FERNANDES CASA DO JOVEM 00'30''43 46

6º Lugar PIETRO HENRIQUE OLIVEIRA DE AQUINO CASA DO JOVEM 00'30''81 45

7º Lugar LUCCA HIDEKI KAWAMUKAI DE BARROS CASA DO JOVEM 00'35''64 44

8º Lugar ELIAS ARAÚJO VIANA CASA DO JOVEM 00'39''24 43

66ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar ENZO GABRIEL DE ANDRADE LIMA JOÃO DO PULO 00'27''21 50

2º Lugar JOÃO PEDRO DE PAIVA E SILVA ALTOS DE SANTANA 00'29''56 49

3º Lugar IGOR ALVES ALMEIDA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'30''41 48

4º Lugar GUSTAVO COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'33''00 47

5º Lugar MATHEUS RODRIGUES LINTES SOUZA JD.GRANJA 00'35''25 46

68ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar FLAVIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS MORUMBI 00'21''71 50

2º Lugar MATHEUS NORBERTO CLEMENTE DA FONSECA CASA DO JOVEM 00'21''74 49

3º Lugar VINICIUS TEIXEIRA FOLLMANN JOÃO DO PULO 00'23''70 48

4º Lugar DAVI GOMES DE MENEZES JOÃO DO PULO 00'25''19 47

5º Lugar VITOR CRUAIA VIRGINIO CEREJEIRAS 00'25''56 46

6º Lugar PEDRO HERIQUE MOREIRA MACHADO ALTOS DE SANTANA 00'25''79 45

7º Lugar KELLVIN DANIEL SOARES PRIANTE SÃO JUDAS 00'26''43 44

8º Lugar OTAVIO MIGUEL DA SILVA SOUZA JOÃO DO PULO 00'32''96 43

9º Lugar Richard Souza Marcondes Santos VILA INDUSTRIAL 00'35''84 42

Pré Mirim I e II (2011 e 2010)

Mirim I (2009)

Mirim II (2008)



10º Lugar JHONATHAN DE PAULA OLIVEIRA ALTO DA PONTE 00'36''32 41

11º Lugar HENRIQUE PEREIRA BARRETO SÃO JUDAS 00'38''51 40

DQL ISAAC CARVALHO CAMARGO DE OLIVEIRA SÃO JUDAS DQL 1

DQL LEONARDO DEIVID SILVA MORUMBI DQL 1

70ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar GUILHERME SOUZA DELLU ALTOS DE SANTANA 00'22''85 50

2º Lugar PAULO HENRIQUE GOMES BATISTA ALTOS DE SANTANA 00'23''11 49

3º Lugar Philipe Costa Sousa VILA INDUSTRIAL 00'24''03 48

4º Lugar MARCELO CRISTIAN CASTILHO DOS SANTOS ALTOS DE SANTANA 00'25''42 47

5º Lugar NICOLLAS MOÍSES CRUZ ANCHAYCHUA JD. GRANJA 00'25''60 46

6º Lugar PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA SATELITE 00'25''61 45

7º Lugar Cauê Morais da Silva VILA INDUSTRIAL 00'25''96 44

8º Lugar MURILO ALVARENGA DE SOUZA JOÃO DO PULO 00'26''54 43

9º Lugar GUILHERME COSTA ROSA BELFORT ARANTES JOÃO DO PULO 00'26''60 42

10º Lugar JOÃO VICTOR RIBEIRO DE PAULA SATELITE 00'30''41 41

11º Lugar Pedro de Oliveira Máximo VILA INDUSTRIAL 00'33''00 40

12º Lugar MIGUEL ARAÚJO DE ALMEIDA SÃO JUDAS 00'34''91 39

DQL SAMUEL DE PAULA SOARES MORUMBI DQL 1

DQL VITOR DANIEL DA SILVA DE JESUS JOÃO DO PULO DQL 1

72ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar NICOLAS PAREIRA GOBE ALTOS DE SANTANA 00'17''54 50

2º Lugar RAFAEL MOREIRA DE OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'19''82 49

3º Lugar HENRIQUE ANDRADE LOBO CASA DO JOVEM 00'20''93 48

4º Lugar DAVI PIACENTI VASCONTINI MORUMBI 00'25''01 47

5º Lugar EDUARDO DE MEDEIROS SIQUEIRA CEREJEIRAS 00'25''20 46

DQL ARTHUR DE SOUZA MOTA JOÃO DO PULO DQL 1

DQL KAUÃ YURI DOS SANTOS MONTEIRO REZENDE VILA TESOURO DQL 1

74ª Prova  50 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar Marcio Gabriel N C Oliveira VILA INDUSTRIAL 00'16''07 50

2º Lugar MATHEUS RIZZI DE ARAUJO ALTOS DE SANTANA 00'19''56 49

3º Lugar FELIPE COELHO DE SOUZA SATELITE 00'19''95 48

4º Lugar VICTOR GABRIEL DE SOUSA JD.GRANJA 00'20''20 47

Petiz I (2007)

Petiz II (2006)

Infantil I (2005)



5º Lugar IGOR DAS CHAGAS SANTOS CASA DO JOVEM 00'21''71 46

6º Lugar DAVID GIULIANI UGALDE DA CUNHA CASA DO JOVEM 00'22''71 45

7º Lugar EDUARDO SANTIAGO VIEIRA VILA MARIA 00'23''00 44

8º Lugar CAIO HENRIQUE FERNANDES TRONE SATELITE 00'23''31 43

9º Lugar Pedro Augusto David Ribeiro VILA INDUSTRIAL 00'24''04 42

10º Lugar CRISTIAN CÉSAR DE SOUZA VITO MORUMBI 00'24''87 41

11º Lugar DIEGO VINICIUS M. F. DIAS CEREJEIRAS 00'26''90 40

12º Lugar DOUGLAS EDUARDO F. ANDRADE CEREJEIRAS 00'27''00 39

13º Lugar RAFAEL DOS SANTOS SILVA MORUMBI 00'28''70 38

14º Lugar Vinícius Marques Machado VILA INDUSTRIAL 00'29''60 37

15º Lugar CAUAN DE ALENCAR SOUZA VILA TESOURO 00'30''35 36

DQL LUCAS ALVES DE OLIVEIRA MORUMBI DQL 1

DQL MARCO ANTONIO RIZZI MENEGUETTI ALTOS DE SANTANA DQL 1

DQL MURILO LIMA CORDEIRO MORUMBI DQL 1

76ª Prova  25 metros Nado Borboleta MASCULINO

Colocação Atleta Entidade Tempo Pontuação

1º Lugar JUAN VICTOR GOLVEIA DA SILVA JOÃO DO PULO 00'15''41 50

2º Lugar GUILHERME DOURADO ANDRADE JOÃO DO PULO 00'16''82 49

3º Lugar Bryan Moura Rosário VILA INDUSTRIAL 00'17''18 48

4º Lugar JOÃO VITOR DE LIMA OLIVEIRA ALTOS DE SANTANA 00'17''33 47

5º Lugar JONATHAN SANTOS MONTEIRO ALTOS DE SANTANA 00'18''42 46

6º Lugar CAUA FERNANDO GOMES DA ROCHA CEREJEIRAS 00'18''82 45

7º Lugar RYAN PHILIPE DA SILVA GUILHERME DE SOUZA VILA MARIA 00'19''72 44

8º Lugar SAMUEL DA ROCHA SOARES VILA TESOURO 00'19''92 43

9º Lugar WENDEL DO ESPIRITO SANTO MORUMBI 00'21''90 42

10º Lugar GABRIEL RODRIGUES JOÃO DO PULO 00'21''92 41

11º Lugar Rafael Donovan Moreti de Souza VILA INDUSTRIAL 00'22''57 40

12º Lugar MATHEUS ROSA DE SOUZA CEREJEIRAS 00'24''32 39

13º Lugar RICARDO HENRIQUE DE M. SIQUEIRA CEREJEIRAS 00'26''55 38

Infantil II (2004)
























